
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Arlethová Hana, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 
Opava
Bierhausová Jana, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 
74706 Opava
Čavera Petr, 17. listopadu 942/37, Kylešovice, 74706 
Opava
Čaverová Ivana, 17. listopadu 942/37, Kylešovice, 74706 
Opava
Dostalíková Věra, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 
74706 Opava
Duda Jan, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706 Opava

Durčák Kamil, Edvarda Beneše 958/17, Kateřinky, 74705 
Opava
Figura Michal, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 
Opava
Gatnarová Hana, Vrbova 1203/1, Kylešovice, 74706 Opava
Glogar Stanislav JUDr., Ludvíka Svobody 42, 74757 
Slavkov
Grobár Milan a Grobárová Hana, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava
Komenda Luděk Mgr. a Komendová Šárka Ing., Ruská 798/28,
Kylešovice, 74706 Opava
Kopťák Jakub Bc., Budišovská 736/8, Kylešovice, 74706 
Opava
Kotuč Roman a Kotučová Hana, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava
Krejčí Figurová Zuzana, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava
Lávička Jan a Lávičková Marie, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava
Mácha Jaromír a Máchová Jarmila, 17. listopadu 944/24, 
Kylešovice, 74706 Opava
Macháček Miroslav a Macháčková Marta, 17. listopadu 
942/37, Kylešovice, 74706 Opava
Macháček Roman, Nákladní 3017/41a, Předměstí, 74601 
Opava
Malenková Eva Mgr., 28. října 742/9, Kateřinky, 74705 
Opava
Mikošková Drahomíra, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 
74706 Opava
Orlík Petr Ing. a Orlíková Alena, 17. listopadu 945/26, 
Kylešovice, 74706 Opava
Orlíková Hana MUDr., Haškova 2339/4, Předměstí, 74601 
Opava
Pánková Renata, Hlavní 88/129, Kylešovice, 74706 Opava
Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava
Prusková Jarmila, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 
74706 Opava
Příbramský Josef, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 
74706 Opava

695625/5416

605411/1349

790811/5424

835728/5431

495709/113

800121/5431

731025/5447

821028/5479

605826/1110
530307/123

591017/0574 
625716/0866
781110/5445 
806016/5432
830923/5429

530419/169 
625205/0288
815506/5424

570428/1616 
595907/0579
511006/065 
525502/110
381010/074 
405908/441
641219/1489

505722/118

586202/1176

600624/0515 
596013/0748
656120/0591

745916/4845
471013/081 
466224/451
466126/418

750610/5453

353/14048

740/28214

647565
/99087568

1357
/99087568
1126/28096

2189299
/99087568

649/24771892

768/28096

386/28096
768/28096

12/439

620/28096

386/28096

870/28096

768/28096

890/28096

706/28096

1357
/49543784
46/14107

184/28214

870/28096

185/7024

155/7024

768/28096
435/14048

12/439

870/28096

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 1700

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 22 D 42/2018 pro David Papoušek, Ing.
Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

B

Rozvoj, stavební bytové družstvo, U Cukrovaru 1282/9, 
Kateřinky, 74705 Opava
Rusek Zdeněk a Rusková Dagmar, 17. listopadu 944/24, 
Kylešovice, 74706 Opava
Schneider Jan, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 
Opava
Strnádková Naděžda, Statková 2715/3, Předměstí, 74601 
Opava
Střádala Daniel, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706
Opava
Svrčina Boleslav Ing. a Svrčinová Alena, 17. listopadu 
944/24, Kylešovice, 74706 Opava
Ščerba Karel a Ščerbová Eva, Dolní Údolí 53, 79376 Zlaté
Hory
Šoltysová Klára, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706
Opava
Trač Pavel, Pekařská 80/6, Město, 74601 Opava
Tračová Martina, Pekařská 80/6, Město, 74601 Opava
Veverka Zdeněk a Veverková Dana, 17. listopadu 945/26, 
Kylešovice, 74706 Opava
Vildomec Jiří a Vildomcová Zuzana, Komenského 250, 74791
Štítina, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 Opava
Vimmer František Ing. a Vimmerová Jana, U Latarny 598, 
74757 Slavkov
Vítečková Blanka, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 
74706 Opava
Vyklický David, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706 
Opava
Wiweger Daniel, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 
Opava
Zajíčková Danuše Mgr., 17. listopadu 944/24, Kylešovice,
74706 Opava
Zupková Alena PaedDr., 17. listopadu 946/28, Kylešovice,
74706 Opava

00053104

540311/1109 
546208/1207
820606/5417

525130/073

700517/5199

491027/211 
495106/274
560818/1788 
596111/0617
945322/5815

730907/5455
706002/5412
571223/0986 
596013/0066
741010/5637 
745129/5456
600112/1863 
735504/5412
606016/0920

780425/5448

901026/5814

505204/100

615116/0763

2040/28096

706/28096

435/14048

88/14107

706/28096

435/14048

10915
/99087568
155/7024

23/14107
23/14107
740/28096

4984963
/198175136

12/439

6215995
/198175136
386/28096

435/14048

435/14048

706/28096

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 1700

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

944/1

944/2

944/3

944/4

636/28214

768/28214

870/28214

706/28214

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

00053104; Rozvoj, stavební bytové družstvo

600112/1863 735504/5412; Vimmer František Ing. a 
Vimmerová Jana

901026/5814; Wiweger Daniel

695625/5416; Arlethová Hana

na LV

1931

2888

3135

3556

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Kylešovice, č.p. 944, 
945, 946

byt.dům      875/4, LV 1388

Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 1700

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

garáž

garáž

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

944/5

944/6

944/7

944/8

944/9

944/10

944/11

944/12

944/13

944/14

944/15

945/1

945/2

945/3

945/4

945/5

945/6

768/28214

870/28214

706/28214

768/28214

870/28214

706/28214

768/28214

870/28214

706/28214

184/28214

184/28214

740/28214

386/28214

620/28214

740/28214

386/28214

620/28214

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

821028/5479; Figura Michal

471013/081 466224/451; Prášek Jaroslav Ing. CSc. a 
Prášková Eva Ing.

606016/0920; Vítečková Blanka

466126/418; Prusková Jarmila

491027/211 495106/274; Svrčina Boleslav Ing. a Svrčinová 
Alena

511006/065 525502/110; Mácha Jaromír a Máchová Jarmila

745916/4845; Pánková Renata

505204/100; Zajíčková Danuše Mgr.

540311/1109 546208/1207; Rusek Zdeněk a Rusková Dagmar

641219/1489; Macháček Roman
730907/5455; Trač Pavel
706002/5412; Tračová Martina

505722/118; Malenková Eva Mgr.

605411/1349; Bierhausová Jana

495709/113; Dostalíková Věra

945322/5815; Šoltysová Klára

571223/0986 596013/0066; Veverka Zdeněk a Veverková Dana

830923/5429; Kopťák Jakub Bc.

1/2
1/4
1/4

na LV

3748

2025

3429

2026

2027

3557

3649

2028

3710

3747

2021

3272

3273

3622

2649

3432

3650

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 1700

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

garáž

garáž

jiný nebytový prostor

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

945/7

945/8

945/9

945/10

945/11

945/12

945/13

945/14

945/15

740/28214

386/28214

620/28214

740/28214

386/28214

620/28214

176/28214

176/28214

118/28214

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

781110/5445 806016/5432; Komenda Luděk Mgr. a Komendová 
Šárka Ing.

495709/113; Dostalíková Věra

780425/5448; Vyklický David

656120/0591; Orlíková Hana MUDr.

600624/0515 596013/0748; Orlík Petr Ing. a Orlíková Alena

605826/1110; Gatnarová Hana

800121/5431; Duda Jan

525130/073; Strnádková Naděžda

606016/0920; Vítečková Blanka

695625/5416; Arlethová Hana
790811/5424; Čavera Petr
835728/5431; Čaverová Ivana
495709/113; Dostalíková Věra
800121/5431; Duda Jan
731025/5447; Durčák Kamil
821028/5479; Figura Michal
605826/1110; Gatnarová Hana
530307/123; Glogar Stanislav JUDr.
591017/0574 625716/0866; Grobár Milan a Grobárová Hana
781110/5445 806016/5432; Komenda Luděk Mgr. a Komendová 
Šárka Ing.
830923/5429; Kopťák Jakub Bc.
530419/169 625205/0288; Kotuč Roman a Kotučová Hana
815506/5424; Krejčí Figurová Zuzana
570428/1616 595907/0579; Lávička Jan a Lávičková Marie
511006/065 525502/110; Mácha Jaromír a Máchová Jarmila
381010/074 405908/441; Macháček Miroslav a Macháčková 
Marta
586202/1176; Mikošková Drahomíra

706/28096
92/28096
92/28096

1126/28096
804/28096
176/28096
768/28096
386/28096
768/28096
768/28096
620/28096

386/28096
870/28096
768/28096
890/28096
706/28096
184/28096

870/28096

na LV

3273

3823

3142

2108

2029

3099

3430

3429

2024

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 1700

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

946/1

946/2

946/3

946/4

946/5

946/6

946/7

636/28214

706/28214

870/28214

768/28214

706/28214

870/28214

768/28214

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

600624/0515 596013/0748; Orlík Petr Ing. a Orlíková Alena
656120/0591; Orlíková Hana MUDr.
745916/4845; Pánková Renata
471013/081 466224/451; Prášek Jaroslav Ing. CSc. a 
Prášková Eva Ing.
466126/418; Prusková Jarmila
750610/5453; Příbramský Josef
00053104; Rozvoj, stavební bytové družstvo
540311/1109 546208/1207; Rusek Zdeněk a Rusková Dagmar
820606/5417; Schneider Jan
700517/5199; Střádala Daniel
491027/211 495106/274; Svrčina Boleslav Ing. a Svrčinová 
Alena
560818/1788 596111/0617; Ščerba Karel a Ščerbová Eva
945322/5815; Šoltysová Klára
571223/0986 596013/0066; Veverka Zdeněk a Veverková Dana
741010/5637 745129/5456; Vildomec Jiří a Vildomcová 
Zuzana
600112/1863 735504/5412; Vimmer František Ing. a 
Vimmerová Jana
606016/0920; Vítečková Blanka
780425/5448; Vyklický David
901026/5814; Wiweger Daniel
505204/100; Zajíčková Danuše Mgr.
615116/0763; Zupková Alena PaedDr.

00053104; Rozvoj, stavební bytové družstvo

570428/1616 595907/0579; Lávička Jan a Lávičková Marie

750610/5453; Příbramský Josef

591017/0574 625716/0866; Grobár Milan a Grobárová Hana

741010/5637 745129/5456; Vildomec Jiří a Vildomcová 
Zuzana

820606/5417; Schneider Jan

00053104; Rozvoj, stavební bytové družstvo

740/28096
620/28096
768/28096
870/28096

768/28096
870/28096
2040/28096
706/28096
870/28096
706/28096
870/28096

740/28096
620/28096
740/28096
882/28096

768/28096

706/28096
386/28096
870/28096
870/28096
706/28096

na LV

1931

3835

2217

3144

3896

3558

1931

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 1700

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

byt

byt

byt

garáž

garáž

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

946/8

946/9

946/10

946/11

946/12

946/13

946/14

946/15

706/28214

870/28214

768/28214

706/28214

870/28214

768/28214

184/28214

184/28214

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

700517/5199; Střádala Daniel

530419/169 625205/0288; Kotuč Roman a Kotučová Hana

530307/123; Glogar Stanislav JUDr.

615116/0763; Zupková Alena PaedDr.

586202/1176; Mikošková Drahomíra

815506/5424; Krejčí Figurová Zuzana

790811/5424; Čavera Petr

570428/1616 595907/0579; Lávička Jan a Lávičková Marie

na LV

2893

3651

3502

2966

3505

3749

2023

3835

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví jednotek

Vlastnictví jednotek

Vznik společenství vlastníků prokázán

o

o

o

ze dne 30.4.1996. Právní účinky vkladu ke dni 1.11.1996.

Listina

Listina

POLVZ:577/1996 Z-500577/1996-806

Z-4676/2001-806

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Stavba: Kylešovice, č.p. 944, 945, 946

Stavba: Kylešovice, č.p. 944, 945, 946

Stavba: Kylešovice, č.p. 944, 945, 946

Prohlášení vlastníka budovy V9 4434/1996.

Prohlášení vlastníka budovy o vymez.jednotek (zák.č.72/1994 Sb.) - oznám. o 
změně obsahu ze dne 12.7.2001.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 1700

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

24.03.2021  11:37:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Arlethová Hana, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 
Opava
Čavera Petr, 17. listopadu 942/37, Kylešovice, 74706 
Opava
Čaverová Ivana, 17. listopadu 942/37, Kylešovice, 74706 
Opava
Dostalíková Věra, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 
74706 Opava
Duda Jan, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706 Opava
Durčák Kamil, Edvarda Beneše 958/17, Kateřinky, 74705 
Opava
Figura Michal, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 
Opava
Gatnarová Hana, Vrbova 1203/1, Kylešovice, 74706 Opava
Glogar Stanislav JUDr., Ludvíka Svobody 42, 74757 
Slavkov
Grobár Milan a Grobárová Hana, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava
Komenda Luděk Mgr. a Komendová Šárka Ing., Ruská 798/28,
Kylešovice, 74706 Opava
Kopťák Jakub Bc., Budišovská 736/8, Kylešovice, 74706 
Opava
Kotuč Roman a Kotučová Hana, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava
Krejčí Figurová Zuzana, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava
Lávička Jan a Lávičková Marie, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava
Mácha Jaromír a Máchová Jarmila, 17. listopadu 944/24, 
Kylešovice, 74706 Opava
Macháček Miroslav a Macháčková Marta, 17. listopadu 
942/37, Kylešovice, 74706 Opava
Mikošková Drahomíra, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 
74706 Opava
Orlík Petr Ing. a Orlíková Alena, 17. listopadu 945/26, 
Kylešovice, 74706 Opava
Orlíková Hana MUDr., Haškova 2339/4, Předměstí, 74601 
Opava
Pánková Renata, Hlavní 88/129, Kylešovice, 74706 Opava
Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava
Prusková Jarmila, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 
74706 Opava
Příbramský Josef, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 
74706 Opava
Rozvoj, stavební bytové družstvo, U Cukrovaru 1282/9, 
Kateřinky, 74705 Opava
Rusek Zdeněk a Rusková Dagmar, 17. listopadu 944/24, 
Kylešovice, 74706 Opava
Schneider Jan, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 
Opava
Střádala Daniel, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706
Opava

695625/5416

790811/5424

835728/5431

495709/113

800121/5431
731025/5447

821028/5479

605826/1110
530307/123

591017/0574 
625716/0866
781110/5445 
806016/5432
830923/5429

530419/169 
625205/0288
815506/5424

570428/1616 
595907/0579
511006/065 
525502/110
381010/074 
405908/441
586202/1176

600624/0515 
596013/0748
656120/0591

745916/4845
471013/081 
466224/451
466126/418

750610/5453

00053104

540311/1109 
546208/1207
820606/5417

700517/5199

706/28096

92/28096

92/28096

1126/28096

804/28096
176/28096

768/28096

386/28096
768/28096

768/28096

620/28096

386/28096

870/28096

768/28096

890/28096

706/28096

184/28096

870/28096

740/28096

620/28096

768/28096
870/28096

768/28096

870/28096

2040/28096

706/28096

870/28096

706/28096

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 22 D 42/2018 pro David Papoušek, Ing.
Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Svrčina Boleslav Ing. a Svrčinová Alena, 17. listopadu 
944/24, Kylešovice, 74706 Opava
Ščerba Karel a Ščerbová Eva, Dolní Údolí 53, 79376 Zlaté
Hory
Šoltysová Klára, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706
Opava
Veverka Zdeněk a Veverková Dana, 17. listopadu 945/26, 
Kylešovice, 74706 Opava
Vildomec Jiří a Vildomcová Zuzana, Komenského 250, 74791
Štítina, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 Opava
Vimmer František Ing. a Vimmerová Jana, U Latarny 598, 
74757 Slavkov
Vítečková Blanka, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 
74706 Opava
Vyklický David, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706 
Opava
Wiweger Daniel, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 
Opava
Zajíčková Danuše Mgr., 17. listopadu 944/24, Kylešovice,
74706 Opava
Zupková Alena PaedDr., 17. listopadu 946/28, Kylešovice,
74706 Opava

491027/211 
495106/274
560818/1788 
596111/0617
945322/5815

571223/0986 
596013/0066
741010/5637 
745129/5456
600112/1863 
735504/5412
606016/0920

780425/5448

901026/5814

505204/100

615116/0763

870/28096

740/28096

620/28096

740/28096

882/28096

768/28096

706/28096

386/28096

870/28096

870/28096

706/28096

Typ vztahu

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Budova Kylešovice, č.p. 944, 945, 946, byt.dům, LV 1700

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

945/15 jiný nebytový prostor 118/28214

SJM = společné jmění manželů

na parcele      875/4, LV 1388

Jednotky

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu
Typ
jednotky

byt.z.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

k id. 870/28096
ve výši 92 289,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Z-1990/2011-806

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava, RČ/IČO: 
471013/081 466224/451

Povinnost k

Jednotka: 945/15

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 014 EX-
2658/2010 -7 Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal ( 21EXE 
1148/2010-8) ze dne 19.08.2010. Právní moc ke dni 18.09.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

o

o

o

k id. 870/28096,  ve výši 832 440,- Kč

-k id. 870/28096
-ve výši 586 507,- Kč

do výše 650 000,- Kč, k id. 386/28096

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Opava, Krnovská 
2975/75, Předměstí, 74698 Opava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Oberbank AG, Untere Donaulände 28, A-4020 Linz, 
Rakousko, vykonává: Oberbank AG pobočka Česká 
republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26080222

Listina

Listina

Listina

Z-9365/2010-806

Z-1833/2007-806

V-3595/2014-806

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

17.04.2014 10:33

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava, RČ/IČO: 
471013/081 466224/451

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava, RČ/IČO: 
471013/081 466224/451

Kopťák Jakub Bc., Budišovská 736/8, Kylešovice, 74706 
Opava, RČ/IČO: 830923/5429

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 945/15

Jednotka: 945/15

Jednotka: 945/15

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 35E-
40/2010 -26 Okresního soudu v Opavě ze dne 26.04.2010. Právní moc ke dni 
29.05.2010.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
č.j.-205459/2006 /384942/5096 ze dne 02.11.2006. Právní moc ke dni 29.12.2006.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 29/14/610  ze dne 
17.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2014 10:33:46. Zápis proveden
dne 21.05.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení nebo zatížení

Zástavní právo smluvní

Zákaz zcizení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

po dobu trvání zástavního práva k id. 386/28096

k id. 768/28096
- pohledávka v celkové výši 1 360 000,- Kč
- budoucí pohledávky do celkové výše 1 360 000,- Kč, doba vzniku do 20.02.2045

k id. 768/28096
po dobu trvání zástavního práva

k podílu o velikosti 441/14048

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oberbank AG, Untere Donaulände 28, A-4020 Linz, 
Rakousko, vykonává: Oberbank AG pobočka Česká 
republika, nám. Přemysla Otakara II. 6/3, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 26080222

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

Listina

Listina

V-3595/2014-806

V-7983/2018-806

V-7983/2018-806

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

17.04.2014 10:33

15.08.2018 14:58

15.08.2018 14:58

Kopťák Jakub Bc., Budišovská 736/8, Kylešovice, 74706 
Opava, RČ/IČO: 830923/5429

Pánková Renata, Hlavní 88/129, Kylešovice, 74706 Opava,
RČ/IČO: 745916/4845

Pánková Renata, Hlavní 88/129, Kylešovice, 74706 Opava,
RČ/IČO: 745916/4845

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 945/15

Jednotka: 945/15

Jednotka: 945/15

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 29/14/610  ze dne 
17.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2014 10:33:46. Zápis proveden
dne 21.05.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. (č. SAÚ-ZN/0653349189)  ze dne 
15.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2018 14:58:18. Zápis proveden
dne 06.09.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. (č. SAÚ-ZN/0653349189)  ze dne 
15.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.08.2018 14:58:18. Zápis proveden
dne 06.09.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

5
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

budoucí pohledávky do výše 2 400 000 Kč, doba vzniku do 19.7.2046

k podílu o velikosti 441/14048
po dobu trvání zástavního práva, nejpozději do 19.7.2046

k id. 870/28096

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. (č. 520/05060/20/2/01)  ze 
dne 07.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2020 13:22:35. Zápis 
proveden dne 30.07.2020; uloženo na prac. Opava

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. (č. 520/05060/20/2/01)  ze 
dne 07.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2020 13:22:35. Zápis 
proveden dne 30.07.2020; uloženo na prac. Opava

V-5479/2020-806

V-5479/2020-806

V-5479/2020-806

V-5479/2020-806

Pořadí k

Pořadí k

08.07.2020 13:22

08.07.2020 13:22

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Vildomec Jiří a Vildomcová Zuzana, Komenského 250, 
74791 Štítina, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 
Opava, RČ/IČO: 741010/5637 745129/5456

Vildomec Jiří a Vildomcová Zuzana, Komenského 250, 
74791 Štítina, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 
Opava, RČ/IČO: 741010/5637 745129/5456

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 945/15

Jednotka: 945/15

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. (č. 520/05060/20/2/01)  ze dne 
07.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2020 13:22:35. Zápis proveden
dne 30.07.2020; uloženo na prac. Opava

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. (č. 520/05060/20/2/01)  ze dne 
07.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2020 13:22:35. Zápis proveden
dne 30.07.2020; uloženo na prac. Opava

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

6
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Rozvoj, stavební bytové družstvo, U Cukrovaru 1282/9, 
Kateřinky, 74705 Opava

Rozvoj, stavební bytové družstvo, U Cukrovaru 1282/9, 
Kateřinky, 74705 Opava

Prusková Jarmila, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 
Opava

Pro:

Pro:

Pro:

00053104

00053104

466126/418

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kolaudační rozhodnutí 2828/1981 ze dne 31.7.1981.

Prohlášení vlastníka budovy V9 4434/1996.

Smlouva o převodu bytu a nebytového prostoru V4 4436/1996 ze dne 30.4.1996. Právní účinky
vkladu ke dni 1.11.1996.

o

o

o

Z-500577/1996-806

Z-500577/1996-806

Z-500584/1996-806

POLVZ:577/1996

POLVZ:577/1996

POLVZ:584/1996

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

k id. 870/28096

Listina

Listina

Listina

Z-13259/2009-806

Z-10552/2010-806

Z-10700/2010-806

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava, RČ/IČO: 
471013/081 466224/451

Prášek Jaroslav Ing. CSc., 17. listopadu 944/24, 
Kylešovice, 74706 Opava, RČ/IČO: 471013/081

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava, RČ/IČO: 
471013/081 466224/451

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 945/15

Jednotka: 945/15

Exekuční příkaz č.j. -191679/2008 /384941/5096 Finančního úřadu v Opavě ze dne 
29.10.299, právní moc dne 6.12.2009 a opravný č.j.57414/2009 ze dne 20.3.2009, 
právní moc dne 16.5.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 21EXE-999/2010 -12 Okresního soudu v Opavě 
(014Ex 2658/10-4, Exekutorský úřad Jeseník, JUDr. Antonín Dohnal) ze dne 
03.08.2010; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 014EX-2658/2010 -5 Exekutorský úřad 
Jeseník, JUDr. Antonín Dohnal (21EXE 999/2010-12) ze dne 19.08.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

7
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Svrčina Boleslav Ing. a Svrčinová Alena, 17. listopadu 944/24,
Kylešovice, 74706 Opava

Svrčina Boleslav Ing. a Svrčinová Alena, 17. listopadu 944/24,
Kylešovice, 74706 Opava
Prusková Jarmila, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 
Opava
Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. listopadu 
944/24, Kylešovice, 74706 Opava

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. listopadu 
944/24, Kylešovice, 74706 Opava

Rozvoj, stavební bytové družstvo, U Cukrovaru 1282/9, 
Kateřinky, 74705 Opava

Zajíčková Danuše Mgr., 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706
Opava

Veverka Zdeněk a Veverková Dana, 17. listopadu 945/26, 
Kylešovice, 74706 Opava

Orlík Petr Ing. a Orlíková Alena, 17. listopadu 945/26, 
Kylešovice, 74706 Opava

Gatnarová Hana, Vrbova 1203/1, Kylešovice, 74706 Opava

Střádala Daniel, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 Opava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

491027/211 
495106/274

491027/211 
495106/274
466126/418

471013/081 
466224/451

471013/081 
466224/451

00053104

505204/100

571223/0986 
596013/0066

600624/0515 
596013/0748

605826/1110

700517/5199

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu bytu a nebytového prostoru V4 4441/1996 ze dne 30.4.1996. Právní účinky
vkladu ke dni 1.11.1996.

Prohlášení vlastníka budovy o vymez.jednotek (zák.č.72/1994 Sb.) - oznám. o změně obsahu 
ze dne 12.7.2001.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  č. V4 4435/1996 ze dne 
30.4.1996. Právní účinky vkladu ke dni 1.11.1996 (PVZ 583/1996).

Zákon č.72/1994 Sb., § 7.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 31.08.2001. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.09.2001.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 24.04.2003. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.02.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.02.2004.

Smlouva kupní  ze dne 17.03.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.03.2004.

Smlouva kupní  ze dne 26.04.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.05.2005.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 21.04.2005. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 03.01.2006.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-500590/1996-806

Z-4676/2001-806

Z-4676/2001-806

Z-4676/2001-806

V-3318/2001-806

V-63/2004-806

V-1123/2004-806

V-1666/2004-806

V-2359/2005-806

V-63/2006-806

POLVZ:590/1996



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

8
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Zupková Alena PaedDr., 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706
Opava

Duda Jan, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706 Opava

Příbramský Josef, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 
Opava

Orlíková Hana MUDr., Haškova 2339/4, Předměstí, 74601 Opava

Grobár Milan a Grobárová Hana, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava

Vimmer František Ing. a Vimmerová Jana, U Latarny 598, 74757 
Slavkov

Ščerba Karel a Ščerbová Eva, Dolní Údolí 53, 79376 Zlaté Hory

Dostalíková Věra, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706 
Opava

Dostalíková Věra, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706 
Opava

Vítečková Blanka, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 
Opava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

615116/0763

800121/5431

750610/5453

656120/0591

591017/0574 
625716/0866

600112/1863 
735504/5412

560818/1788 
596111/0617

495709/113

495709/113

606016/0920

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní ze dne 24.10.2007 s dodatkem č. 1 ze dne 01.11.2007. Právní účinky vkladu 
práva ke dni 01.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 25.10.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.10.2007.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 19.04.2007. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 02.01.2008.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 19.04.2007. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 02.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.01.2008.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 17.04.2008. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2009.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 17.04.2008. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2009.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 17.04.2008. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 06.01.2009.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 08.04.2010. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 04.01.2011.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 29.09.2011. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 03.01.2012.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-7099/2007-806

V-7015/2007-806

V-64/2008-806

V-65/2008-806

V-458/2008-806

V-92/2009-806

V-93/2009-806

V-94/2009-806

V-180/2011-806

V-85/2012-806



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

9
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Glogar Stanislav JUDr., Ludvíka Svobody 42, 74757 Slavkov

Mikošková Drahomíra, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 
Opava

Mácha Jaromír a Máchová Jarmila, 17. listopadu 944/24, 
Kylešovice, 74706 Opava

Schneider Jan, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 Opava

Šoltysová Klára, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706 Opava

Kopťák Jakub Bc., Budišovská 736/8, Kylešovice, 74706 Opava

Komenda Luděk Mgr. a Komendová Šárka Ing., Ruská 798/28, 
Kylešovice, 74706 Opava

Kotuč Roman a Kotučová Hana, 17. listopadu 946/28, Kylešovice,
74706 Opava

Rusek Zdeněk a Rusková Dagmar, 17. listopadu 944/24, 
Kylešovice, 74706 Opava

Macháček Miroslav a Macháčková Marta, 17. listopadu 942/37, 
Kylešovice, 74706 Opava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

530307/123

586202/1176

511006/065 
525502/110

820606/5417

945322/5815

830923/5429

781110/5445 
806016/5432

530419/169 
625205/0288

540311/1109 
546208/1207

381010/074 
405908/441

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 29.09.2011. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 03.01.2012.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 26.09.2012. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 03.01.2013.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 26.09.2012. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 03.01.2013.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 25.09.2013. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2014 08:00:00. Zápis proveden dne 30.01.2014.

Smlouva kupní  ze dne 16.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.04.2014 08:13:51. 
Zápis proveden dne 29.05.2014.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 24.09.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2015 08:02:50. Zápis proveden dne 27.01.2015.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 24.09.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2015 08:02:52. Zápis proveden dne 27.01.2015.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 23.09.2015. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 05.01.2016 08:05:25. Zápis proveden dne 28.01.2016.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 22.09.2016. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2017 08:04:36. Zápis proveden dne 25.01.2017.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 22.09.2016. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2017 08:04:37. Zápis proveden dne 25.01.2017.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-86/2012-806

V-186/2013-806

V-187/2013-806

V-114/2014-806

V-3886/2014-806

V-108/2015-806

V-109/2015-806

V-131/2016-806

V-130/2017-806

V-131/2017-806



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

10
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Figura Michal, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava

Krejčí Figurová Zuzana, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 
74706 Opava

Střádala Daniel, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 Opava

Glogar Stanislav JUDr., Ludvíka Svobody 42, 74757 Slavkov

Pánková Renata, Hlavní 88/129, Kylešovice, 74706 Opava

Durčák Kamil, Edvarda Beneše 958/17, Kateřinky, 74705 Opava

Vyklický David, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706 Opava

Lávička Jan a Lávičková Marie, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava

Lávička Jan a Lávičková Marie, 17. listopadu 946/28, 
Kylešovice, 74706 Opava

Wiweger Daniel, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

821028/5479

815506/5424

700517/5199

530307/123

745916/4845

731025/5447

780425/5448

570428/1616 
595907/0579

570428/1616 
595907/0579

901026/5814

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 31.10.2016. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2017 08:04:38. Zápis proveden dne 25.01.2017.

Smlouva kupní  ze dne 12.04.2013. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2017 14:38:05. 
Zápis proveden dne 15.12.2017.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20D-171/2018 -38 Okresního soudu v Opavě ze 
dne 22.05.2018. Právní moc ke dni 22.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2018 
11:49:26. Zápis proveden dne 14.06.2018.

Smlouva kupní  ze dne 15.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2018 10:29:55. 
Zápis proveden dne 19.09.2018.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D-1122/2018 -52 Okresního soudu v Opavě 
ze dne 12.11.2018. Právní moc ke dni 12.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
12.11.2018 12:56:28. Zápis proveden dne 04.12.2018.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 25.09.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2019 08:05:52. Zápis proveden dne 25.01.2019.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 25.09.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2019 08:05:52. Zápis proveden dne 25.01.2019.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 25.09.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2019 08:05:52. Zápis proveden dne 25.01.2019.

Smlouva darovací  ze dne 14.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2019 12:37:37.
Zápis proveden dne 06.12.2019.

Smlouva darovací  ze dne 05.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2019 09:47:30.
Zápis proveden dne 07.01.2020.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-132/2017-806

V-11739/2017-806

V-5137/2018-806

V-8402/2018-806

V-11139/2018-806

V-110/2019-806

V-111/2019-806

V-112/2019-806

V-10247/2019-806

V-11413/2019-806



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

11
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2024

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Čavera Petr, 17. listopadu 942/37, Kylešovice, 74706 Opava
Čaverová Ivana, 17. listopadu 942/37, Kylešovice, 74706 Opava

Arlethová Hana, 17. listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava

Dostalíková Věra, 17. listopadu 945/26, Kylešovice, 74706 
Opava

Vildomec Jiří a Vildomcová Zuzana, Komenského 250, 74791 
Štítina, 17. listopadu 946/28, Kylešovice, 74706 Opava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

790811/5424
835728/5431

695625/5416

495709/113

741010/5637 
745129/5456

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D-1618/2019 -58 Okresního soudu v Opavě 
ze dne 09.03.2020. Právní moc ke dni 09.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.03.2020 08:16:10. Zápis proveden dne 15.04.2020.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D-129/2020 -23 Okresního soudu v Opavě ze
dne 18.05.2020. Právní moc ke dni 18.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.05.2020 
10:25:39. Zápis proveden dne 09.06.2020.

Smlouva kupní  ze dne 08.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2020 08:54:33. 
Zápis proveden dne 07.08.2020.

o

o

o

V-2459/2020-806

V-3838/2020-806

V-5835/2020-806

24.03.2021  11:37:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava

471013/081 
466224/451

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Budova Kylešovice, č.p. 944, 945, 946, byt.dům, LV 1700

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2025

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

944/6 byt 870/28214

SJM = společné jmění manželů

na parcele      875/4, LV 1388

Jednotky

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 22 D 42/2018 pro David Papoušek, Ing.

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu
Typ
jednotky

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

ve výši 92 289,- Kč s příslušenstvím

ve výši 832 440,- Kč

ve výši 148 654,-Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Okresní správa sociálního zabezpečení Opava, Krnovská 
2975/75, Předměstí, 74698 Opava

Listina

Listina

Z-1990/2011-806

Z-9365/2010-806

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 944/6

Jednotka: 944/6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 014 EX-
2658/2010 -7 Exekutorský úřad Praha-východ, JUDr. Marcel Smékal ( 21EXE 
1148/2010-8) ze dne 19.08.2010. Právní moc ke dni 18.09.2010.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva 35E-
40/2010 -26 Okresního soudu v Opavě ze dne 26.04.2010. Právní moc ke dni 
29.05.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2025

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

ve výši 586 507,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-17876/2007-806

Z-1833/2007-806

Z-20556/2008-806

Z-2353/2009-806

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava, RČ/IČO: 
471013/081 466224/451

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava, RČ/IČO: 
471013/081 466224/451

Prášek Jaroslav Ing. CSc., 17. listopadu 944/24, 
Kylešovice, 74706 Opava, RČ/IČO: 471013/081

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 944/6

Jednotka: 944/6

Jednotka: 944/6

Jednotka: 944/6

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
40065/07/38492/5096  ze dne 27.02.2007. Právní moc ke dni 20.04.2007.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
č.j.-205459/2006 /384942/5096 ze dne 02.11.2006. Právní moc ke dni 29.12.2006.

Exekuční příkaz 191139/2008 /384941/5096 Finančního úřadu v Opavě ze dne 
27.10.2008. Právní moc ke dni 06.12.2008.

Exekuční příkaz 26038/2009 /384941805096 Finančního úřadu v Opavě ze dne 
10.02.2009. Právní moc ke dni 18.03.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2021 11:15:03   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0805 Opava 505927 OpavaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 711811 Kylešovice List vlastnictví: 2025

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. listopadu 
944/24, Kylešovice, 74706 Opava

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. listopadu 
944/24, Kylešovice, 74706 Opava

Pro:

Pro:

471013/081 
466224/451

471013/081 
466224/451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Prohlášení vlastníka budovy o vymez.jednotek (zák.č.72/1994 Sb.) - oznám. o změně obsahu 
ze dne 12.7.2001.

Smlouva o převodu vlastnictví jednotky (§ 24 zák.č.72/1994 Sb.)  č. V4 4435/1996 ze dne 
30.4.1996. Právní účinky vkladu ke dni 1.11.1996 (PVZ 583/1996).

o

o

Z-4676/2001-806

Z-4676/2001-806

24.03.2021  11:37:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, kód: 806.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitostio

Listina

Listina

Z-10552/2010-806

Z-10700/2010-806

Prášek Jaroslav Ing. CSc. a Prášková Eva Ing., 17. 
listopadu 944/24, Kylešovice, 74706 Opava, RČ/IČO: 
471013/081 466224/451

Povinnost k

Jednotka: 944/6

Usnesení soudu o nařízení exekuce 21EXE-999/2010 -12 Okresního soudu v Opavě 
(014Ex 2658/10-4, Exekutorský úřad Jeseník, JUDr. Antonín Dohnal) ze dne 
03.08.2010; uloženo na prac. Opava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 014EX-2658/2010 -5 Exekutorský úřad 
Jeseník, JUDr. Antonín Dohnal (21EXE 999/2010-12) ze dne 19.08.2010.


		2021-03-24T11:37:32+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




